

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **513 Oliwia Kaczmarek**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **513 Oliwia Kaczmarek**

# Poznaj historię naszej córki...



Oliwka Kaczmarek to pięcioletnia dzielna i radosna Wrocławianka, która każdego dnia walczy o niezależność i samodzielność. Jej największym marzeniem jest móc samodzielnie chodzić.

Niestety nasza córeczka cierpi na mózgową porażenie dziecięcą czterokończynowe, które jest pozostałością jej przedwczesnego przyjścia na świat. Oliwka urodziła się w 28tc z wagą 1.150g w ciężkiej zamartwicy. Przeszła najpoważniejsze wylewy krwi do mózgu 4 stopnia, które zostawiły w nim poważne, nieodwracalne zniszczenia. Od dnia narodzin Olisia walczy o sprawność fizyczną i intelektualną. Robi niesamowite postępy, co jest zasługą codziennej, wielogodzinnej rehabilitacji.

Dzięki 1,5% podatku kilka razy do roku jeździ też na specjalistyczne turnusy rehabilitacyjne, które przynoszą kroki milowe w jej rozwoju. Rehabilitacja Oliwki wiąże się z dużymi kosztami, które znacznie przewyższają nasze możliwości finansowe, wszak Olisia jest najmłodszą z naszych czterech córek.

W roku 2023 Oliwka przeszła operację selektywnej rizotomii grzbietowej w Stanach Zjednoczonych. Ta operacja była możliwa dzięki pomocy darczyńców Olisi. Po operacji Oliwka jeszcze jakiś czas będzie słabsza niż przed, aby następnie móc osiągać kolejne postępy bez obawy, że zostaną one odebrane przez spastyczność. Jednak, żeby to było możliwe potrzebujemy Twojego wsparcia.

Twój 1,5 % pomoże nam zrealizować plan rehabilitacji dla Oliwki w kolejnym roku, a pracujemy nad:

1. stabilizacją tułowia
2. siłą mięśni
5. poprawą koordynacji wzrokowej
3. sprawnością prawej ręki, którą Olisia nie potrafi chwycić przedmiotów
3. rozwojem poznawczym: integracją sensoryczną, płynnością mowy i rozwojem społecznym

Dziękujemy za Twój 1,5 % podatku. To jest dla nas ogromna pomoc, która daje Olisi szansę na niezależność i pierwsze samodzielne kroki, o których marzy.

Zachęcamy do odwiedzenia strony Oliwki: <https://www.facebook.com/OliwkaWalczna>. Na stronie możesz śledzić postępy Oliwki.

Kontakt do mamy Oliwki, Basi: [basha.kacz@gmail.com](mailto:basha.kacz@gmail.com)



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 000. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>513 OLIWIA KACZMAREK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	